
15562 m

místní komunikace III. třídy 9356 m

místní komunikace IV. třídy 6206 m

59430 m²

s povrchem z dlažby 941 m²

s povrchem živičným 42695 m²

s povrchem z betonových panelů 0 m²

s povrchem nezpevněným a štěrkovým 2016 m²

celkem 45652 m²

s povrchem z betonové dlažby 999 m²

s povrchem ze zámkové dlažby 5558 m²

s povrchem z kamenné dlažby 0 m²

s povrchem živičným 7108 m²

s povrchem nezpevněným 113 m²

celkem 13779 m²

2 ks

Celková délka mostů a lávek 33 m

* Kč

* Kč

* údaje nejsou v době zpracování pasportu komunikací známy

Místní komunikace - Hamry nad Sázavou
Celková délka místních komunikací III. - IV. třídy:

z toho

Celková plocha místních komunikací III. - IV. třídy:

Finance
Objem finančních prostředků vynaložených na výstavbu místních komunikací

Objem finančních prostředků vynaložených na údržbu místních komunikací

z toho

místní komunikace III. třídy

z toho

místní komunikace IV. třídy

Mosty a lávky
Počet mostů a lávek



m m
2 m m

2 m m
2 m 1 m m

2 ks m ks m m ks m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1c

III 0 0 0 0 551 2905 0 0 0 0 1 0 10 0 0 0 0

2c

III 0 0 0 0 730 4068 0 0 0 0 1 0 10 1116 0 1 11

3c

III 0 0 0 0 594 3267 0 0 0 0 1 0 10 1188 0 0 0

4c

III 0 0 0 0 186 1023 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0

5c

III 0 0 0 0 605 4163 0 0 0 0 1 0 9 1210 0 0 0

6c

III 0 0 0 0 107 482 0 0 0 0 1 0 3 214 0 0 0

7c

III 0 0 0 0 372 2232 0 0 0 0 2 0 8 744 0 0 0
8c

III 0 0 0 0 104 312 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
9c

III 0 0 0 0 144 417 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
10c

III 0 0 0 0 241 789 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
11c

III 0 0 0 0 208 808 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
12c

III 0 0 0 0 494 2928 0 0 0 0 1 0 5 988 0 0 0
13c

III 0 0 0 0 411 2158 0 0 0 0 1 0 4 304 0 0 0
14c

III 0 0 0 0 475 1467 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
15c

III 0 0 0 0 266 1515 0 0 0 0 1 0 5 532 0 0 0
16c

III 0 0 0 0 58 174 0 0 0 0 1 0 0 116 0 0 0
17c

III 0 0 0 0 30 90 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
18c

III 0 0 0 0 514 2055 0 0 0 0 1 0 0 390 0 0 0
19c

III 0 0 0 0 170 765 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0

P
o

ř.
 č

ís
lo

Název 

ulice T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Penetrační makadam Asf. beton (balená)

Propustky

PoznámkaDlažba
Živice Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné

Stav 

povrchu

Dopravní 

značky
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Ø Délka



m m
2 m m

2 m m
2 m 1 m m

2 ks m ks m m ks m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

P
o

ř.
 č

ís
lo

Název 

ulice T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Penetrační makadam Asf. beton (balená)

Propustky

PoznámkaDlažba
Živice Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné

Stav 

povrchu

Dopravní 

značky
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Ø Délka

20c

III 0 0 0 0 64 224 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
21c

III 0 0 0 0 68 238 0 0 0 0 2 0 0 136 0 0 0
22c

III 0 0 0 0 272 1088 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
23c

III 0 0 0 0 280 840 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
24c

III 0 0 0 0 150 717 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
25c

III 0 0 0 0 220 979 0 0 48 168 3 0 0 266 0 0 0
26c

III 0 0 0 0 406 1605 0 0 0 0 2 42 2 0 0 0 0
27c

III 0 0 0 0 54 162 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
28c

III 0 0 0 0 80 240 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
29c

III 0 0 0 0 96 336 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0
30c

III 0 0 0 0 36 432 0 0 0 0 2 0 0 36 0 0 0
31c

III 0 0 0 0 19 133 0 0 0 0 2 0 0 19 0 0 0
32c

III 0 0 0 0 52 312 0 0 0 0 1 0 0 104 0 0 0
33c

III 0 0 0 0 40 240 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
34c

III 34 170 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 68 0 0 0
35c

III 20 82 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 60 0 0 0
36c

III 0 0 0 0 204 1142 0 0 0 0 1 0 4 408 0 0 0
37c

III 0 0 0 0 87 305 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
38c

III 0 0 0 0 29 131 0 0 0 0 1 0 0 58 0 0 0
39c

III 45 203 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 90 0 0 0
40c

III 18 81 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 36 0 0 0
41c

III 30 135 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 60 0 0 0
42c



m m
2 m m

2 m m
2 m 1 m m

2 ks m ks m m ks m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

P
o

ř.
 č

ís
lo

Název 

ulice T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Penetrační makadam Asf. beton (balená)

Propustky

PoznámkaDlažba
Živice Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné

Stav 

povrchu

Dopravní 

značky
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Ø Délka

III 41 103 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 82 0 0 0
43c

III 42 168 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 84 0 0 0
44c

III 0 0 0 0 170 595 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
45c

III 0 0 0 0 231 693 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
46c

III 0 0 0 0 52 156 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
47c

III 0 0 0 0 0 189 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
48c

III 0 0 0 0 31 279 0 0 0 0 2 0 0 0 31 0 0
49c

III 0 0 0 0 0 0 0 0 50 1500 0 0 0 0 0 0 0
50c

III 0 0 0 0 0 0 0 0 116 348 0 0 0 0 0 0 0
51c

III 0 0 0 0 11 44 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

230 941 0 0 8912 42695 0 0 214 2016 0 42 74 8309 31 1 11

m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m
2 ks m ks m m ks m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Celkem:



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m
2 ks m m m ks

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1d

IV 35 106 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 70 0 0

2d

IV 0 0 48 110 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

3d

IV 0 0 136 190 0 0 0 0 0 0 1 0 136 136 0 0

4d

IV 0 0 0 0 0 0 255 3570 0 0 1 0 255 255 0 0

5d

IV 0 0 230 322 0 0 230 0 0 0 1 0 230 230 0 0

6d

IV 0 0 0 0 0 0 195 448 0 0 1 0 195 195 0 0

7d

IV 0 0 0 0 0 0 101 182 0 0 2 0 101 101 0 0

8d

IV 0 0 128 204 0 0 0 0 0 0 1 0 0 256 0 0

9d

IV 0 0 10 15 0 0 0 0 0 0 1 0 0 20 0 0

10d

IV 0 0 30 105 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

11d

IV 0 0 0 0 0 0 128 256 0 0 2 0 128 128 0 0

12d

IV 0 0 18 23 0 0 0 0 0 0 2 13 0 0 0 0

13d

IV 0 0 0 0 0 0 37 44 0 0 2 0 0 0 0 0

14d

IV 0 0 106 230 0 0 -106 0 0 0 1 10 0 0 0 0

15d

IV 0 0 0 0 0 0 18 27 0 0 3 0 0 0 0 0

16d

IV 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 2 0 0 0 0 0

17d

IV 0 0 0 0 0 0 33 40 0 0 2 0 0 0 0 0

P
o

ř.
 č

ís
lo

Název 

ulice T
ří

d
a

Odvodnění

Poznámka
Dlažba betonová Dlažba zámková Dlažba kamenná Živice               nezpevněný

Stav 

povrchu
Silniční Chodníkový

Délky a plochy podle povrchů

Schody

Obrubník

Žlaby Vpustě



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m
2 ks m m m ks

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

P
o

ř.
 č

ís
lo

Název 

ulice T
ří

d
a

Odvodnění

Poznámka
Dlažba betonová Dlažba zámková Dlažba kamenná Živice               nezpevněný

Stav 

povrchu
Silniční Chodníkový

Délky a plochy podle povrchů

Schody

Obrubník

Žlaby Vpustě

18d

IV 0 0 370 1100 0 0 0 0 0 0 1 0 7 7 0 0

19d

IV 0 0 434 694 0 0 0 0 0 0 1 0 0 434 0 0

20d

IV 0 0 0 0 0 0 561 898 0 0 1 0 0 804 0 0

21d

IV 0 0 428 728 0 0 0 0 0 0 1 0 0 495 0 0

22d

IV 0 0 205 349 0 0 0 0 0 0 1 0 0 205 0 0

23d

IV 0 0 205 216 0 0 205 0 0 0 1 0 0 265 0 0

24d

IV 203 225 0 0 0 0 0 0 20 18 2 0 0 0 0 0

25d

IV 143 203 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

26d

IV 0 0 21 43 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

27d

IV 33 40 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

28d

IV 284 426 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

29d

IV 0 0 292 467 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

30d

IV 0 0 24 36 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

31d

IV 0 0 138 193 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

32d

IV 0 0 343 480 0 0 0 0 79 95 1 0 0 0 0 0

33d

IV 0 0 0 0 0 0 288 824 0 0 1 0 0 0 0 0

34d

IV 0 0 18 54 0 0 270 810 0 0 1 0 0 0 0 0

35d

IV 0 0 190 321 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

36d



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m
2 ks m m m ks

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

P
o

ř.
 č

ís
lo

Název 

ulice T
ří

d
a

Odvodnění

Poznámka
Dlažba betonová Dlažba zámková Dlažba kamenná Živice               nezpevněný

Stav 

povrchu
Silniční Chodníkový

Délky a plochy podle povrchů

Schody

Obrubník

Žlaby Vpustě

IV 0 0 0 0 0 0 145 435 0 0 1 0 0 0 0 0

37d

IV 0 0 0 0 0 0 363 1059 0 0 1 0 0 0 0 0

38d

IV 0 0 128 180 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

39d

IV 0 0 21 37 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

40d

IV 0 0 0 0 0 0 36 90 0 0 1 0 0 0 0 0

41d

IV 0 0 9 14 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

42d

IV 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

43d

IV 0 0 106 265 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

698 999 3184 5558 0 0 2225 7108 99 113 23 1052 3601 0 0

m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m
2 ks m m m ks

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Celkem:



PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
EVIDENCE OBJEKTŮ

mosty, lávky

Název mostu 
Materiál 

podpěr
Zábradlí

jednostranné/oboustranné

materiál

délka (m) / výška (cm)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
deskový beton oboustranné n* n*

beton dřevo n* n*

Hamry nad Sázvaou živice 2x 9m / 100cm

deskový beton oboustranné n* n*

Sázava beton dřevo n* n*

Hamry nad Sázvaou živice 2x 24m / 100cm

Stav Rok 

post./

v
ý

b
o

rn
ý

v
e

l.
 d

o
b

rý

d
o

b
rý

u
s

p
o

k
o

ji
v

ý

Číslo

km Popis konstrukce

D
é
lk

a
 

p
ře

m
o

s
tě

n
í 

(m
)

P
o

č
e
t 

o
tv

o
rů

š
p

a
tn

ý

h
a

v
a

ri
jn

í

Rok 

opravy

Náklady 

oprava

18d L1 0,000

železobetonová 

9,00 1

Náklady 

výstavba

Umístění Objekt

a) druh                                                        

b) překážka                                                 

c) místo

Vozovka

š
ik

m
á

k
o

lm
á

v
o

ln
á

m
e
z
i 

z
v
ý
š
. 

o
b

ru
b

a
m

e
z
i 

z
á
b

ra
-

d
lí
m

Světlost 

otvorů (m)
Šířka (m)

Ú
n

o
s
n

o
s
t

Ostatní 

objekty** 

značky

−− − −

36d L1 0,000

železobetonová 

24,00 1 21,00 3,00 3,00

− − −4,50 3,00 3,00 - 3,00 n*

− − − −- 3,00 n* − − −



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 551 m 2904,5 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 10 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 23,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,015 změna šíře 6,00 0 0 0

3 0,044 0 0 0

4 0,044 změna šíře 5,50 0 0 0

5 0,121 0 0 0

6 0,170 0 0 0

7 0,268 0 0 0

8 0,268 změna šíře 4,50 0 0 0

9 0,382 Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

10 0,414 změna šíře 4,00

11 0,414 změna povrchu 8,00

12 0,496 změna šíře

13 0,518 konec úpravy,

14

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 1c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  III/01843

napojení na MK 3c

napojení na MK 3c

napojení na MK 4c

napojení na MK 6c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:Rameno  33 x 5m,

napojení na MK 7c Pozn.

ASB 3

napojení na MK 2c



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 558 Levá strana 558

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 558 Pravá strana 558

Celková délka silničních obrubníků (m) 1116 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 730 m 4068 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 1 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 10 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 6,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,040 0 0 0

3 0,042 změna povrchu 0 0 0

4 0,068 změna šíře 6,00 0 0 0

5 0,104 0 0 0

6 0,141 0 0 0

7 0,272 0 0 0

8 0,402 0 0 0

9 0,436 změna šíře 5,00 Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

10 0,546

11 0,558

12 0,566 změna šíře 4,50

13 0,720 změna šíře

14 0,730 konec úpravy, 28,00

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PP 1 2 x 0,5m 11 Ano Ano Jednostranné ocel

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 2c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  II/19

napojení na MK 1c

ASB 3

napojení na MK 9c

napojení na MK 10c

napojení na MK 8c

napojení na MK 7c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.

propustek  PP1



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 594 Levá strana 594

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 594 Pravá strana 594

Celková délka silničních obrubníků (m) 1188 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 594 m 3267 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 10 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 5,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,594 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 3c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 1c

napojení na MK 1c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 186 m 1023 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 1 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 5,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,072 0 0 0

3 0,110 0 0 0

4 0,186 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 4c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 1c

napojení na MK 5c

napojení na MK 5c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 605 Levá strana 605

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 605 Pravá strana 605

Celková délka silničních obrubníků (m) 1210 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 605 m 4162,5 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 9 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 1 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 8,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,268 0 0 0

3 0,406 změna šíře 3,00 0 0 0

4 0,478 změna šíře 5,50 0 0 0

5 0,605 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

6 ocel 5,000

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 5c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky

napojení na MK 4c

napojení na MK 4c

napojení na MK 4c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 107 Levá strana 107

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 107 Pravá strana 107

Celková délka silničních obrubníků (m) 214 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 107 m 481,5 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 3 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,107 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 6c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 1c

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 372 Levá strana 372

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 372 Pravá strana 372

Celková délka silničních obrubníků (m) 744 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 372 m 2232 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 8 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 6,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,148 0 0 0

3 0,372 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 7c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 1c

napojení na MK 8c

napojení na MK 2c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 104 m 312 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,104 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 8c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 2c

napojení na MK 7c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 144 m 416,5 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,054 změna šíře 2,50 0 0 0

3 0,085 změna šíře 3,00 0 0 0

4 0,144 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 9c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 2c

napojení na silnici  II/19

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 241 m 789 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,109 změna šíře 3,50 0 0 0

3 0,241 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 10c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 2c

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 208 m 808 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 1 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,109 změna šíře 6,00 0 0 0

3 0,141 změna šíře 3,50 0 0 0

4 0,208 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

4 ocel 105

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 11c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 2c

napojení na silnici  III/01843

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 494 Levá strana 494

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 494 Pravá strana 494

Celková délka silničních obrubníků (m) 988 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 494 m 2928 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 5 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 23,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,030 změna šíře 6,00 0 0 0

3 0,092 0 0 0

4 0,092 změna šíře 5,50 0 0 0

5 0,216 0 0 0

6 0,494 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 12c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  II/19

napojení na MK 15c

napojení na MK 3c + účelovou komunikaci

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 304 Pravá strana 304

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 304 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 411 m 2157,5 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 4 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 5,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,156 0 0 0

3 0,223 0 0 0

4 0,308 změna šíře 4,50 0 0 0

5 0,350 0 0 0

6 0,411 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 13c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 12c

napojení na MK 12c

napojení na MK 15c

napojení na MK 14c

napojení na silnici  II/19

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 475 m 1467 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,038 změna povrchu 0 0 0

3 0,042 změna šíře 3,00 0 0 0

4 0,475 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 14c
katastrální území: Hamry

2

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 13c

ASB 1

konec karastru

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 266 Levá strana 266

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 266 Pravá strana 266

Celková délka silničních obrubníků (m) 532 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 266 m 1515 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 5 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 19,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,013 změna šíře 5,50 0 0 0

3 0,027 0 0 0

4 0,266 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 15c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 13c

napojení na účelovou komunikaci

napojení na MK 12c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 58 58

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 58 58

Celková délka silničních obrubníků (m) 116 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 58m 174 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,058 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 16c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 15c

napojení na účekolou komunikaci

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 30 m 90 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

3 0,030 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 17c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici   sinici II/19

napojení na účelovou komunikaci

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 136 336 Levá strana 200

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 146 336 Pravá strana 190

Celková délka silničních obrubníků (m) 390 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 514 m 2055 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 14,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,020 změna šíře 4,50 0 0 0

3 0,146 0 0 0

4 0,180 změna šíře 4,00 0 0 0

5 0,180 změna povrchu 0 0 0

6 0,232 0 0 0

7 0,232 změna šíře 3,50 0 0 0

8 0,294 0 0 0

9 0,336 Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

10 0,434

11 0,514 konec úpravy,

12

13

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 18c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  II/19

napojení na MK 22c

napojení na MK 21c

napojení na MK 19c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

napojení na pěšinu Pozn.

napojení na účelovou komunikaci

konec komunikace



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 170 m 765 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 1 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,086 0 0 0

3 0,170 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 19c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 18c

napojení na MK 20c

napojení na MK 25c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 3 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 3 64 m 224 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,064 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 20c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 19c

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 68 Levá strana 68

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 68 Pravá strana 68

Celková délka silničních obrubníků (m) 136 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 68 m 238 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,068 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 21c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 18c

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 272 m 1088 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,060 0 0 0

3 0,062 0 0 0

4 0,272 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 22c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 18c

napojení na MK 23C

napojení Na účelovou komunikaci

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 280 m 840 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,002 napojení na 0 0 0

3 0,280 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 23c
katastrální území:

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 22c

napojení na ÚK 15

napojení na MK 26c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 150 m 717 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 1 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy
4,5

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,042 změna šíře 3,50 0 0 0

3 0,090 změna šíře 6,00 0 0 0

4 0,150 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

5,5 ocel 2,000

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 24c
katastrální území: Hamry 

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  II/19

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 87 220 Levá strana 133

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 87 220 Pravá strana 133

Celková délka silničních obrubníků (m) 266 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 3 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 3 220 m 979 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - makadam 48 m 168 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 27,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,024 změna šíře 3,00 0 0 0

3 0,086 změna šíře 3,50 0 0 0

4 0,086 změna povrchu 0 0 0

5 0,208 0 0 0

6 0,220 změna povrchu 0 0 0

7 0,268 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 25c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  II/19

ASB 2

napojení na MK 19c

nezpevněný makadamkkom

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 406 m 1605 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 2 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 42 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,081 Žlab 206 248 Levá strana 42

3 0,086 most 0 0 0

4 0,110 0 0 0

5 0,148 4,50 0 0 0

6 0,148 změna šíře 0 0 0

7 0,362 0 0 0

8 0,406 konec úpravy, 0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 26c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 23c

napojení na MK 22c

most M1

napojení na MK 46c + MK 44c

napojení na MK 38c

napojení na silnici  III/01843

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: most M1: d = 12m, š = 4m,  zábr.oboustr. kámen v =0,70m, klenba  d= 9m, v = 4,5m, kámen,kámen, živice

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 54 m 162 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,054 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 27c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  III/01843

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 3 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 3 80 m 240 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,018 0 0 0

3 0,080 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 28c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  III/01843

napojení na MK 26c

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 96 m 336 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 2 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,096 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 29c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 26c

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 36 Levá strana 36

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 36 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 36 m 432 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 12,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,036 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 30c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: parkoviště hasiči

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 19 Pravá strana 19

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 19 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 19 m 133 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 7,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,019 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 31c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:  parkoviště škola

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 52 Levá strana 52

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 52 Pravá strana 52

Celková délka silničních obrubníků (m) 104 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 52 m 312 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 5 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 6,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,052 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 32c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: parkoviště za školou

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 40 m 240 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 6,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,040 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 33c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici III/01843

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 34 Levá strana 34

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 34 Pravá strana 34

Celková délka silničních obrubníků (m) 68 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 34 m 170 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 5,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,034 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 34c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek chodníku

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:  parkoviště I. Přes silnici OÚ

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 30 Levá strana 30

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 30 Pravá strana 30

Celková délka silničních obrubníků (m) 60 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 20 m 82 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 5,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,010 změna šíře 3,20 0 0 0

3 0,020 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 35c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek parkoviště

 konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: parkoviště II. Přes silnici O

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 204 Levá strana 204

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 204 Pravá strana 204

Celková délka silničních obrubníků (m) 408 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 204 m 1142 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 4 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,092 změna šíře 6,50 0 0 0

3 0,294 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 36c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  III/01843

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 3 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 3 87 m 304,5 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,087 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

37c
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 37c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na MK 36c

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 29 Levá strana 29

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 29 Pravá strana 29

Celková délka silničních obrubníků (m) 58 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 29 m 130,5 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,029 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 38c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: parkobiště u školky

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 45 Levá strana 45

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 45 Pravá strana 45

Celková délka silničních obrubníků (m) 90 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 45 m 202,5 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,045 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 39c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: parkoviště oú k lesu

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 18 Levá strana 18

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 18 Pravá strana 18

Celková délka silničních obrubníků (m) 36 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 18 m 81 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,018 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 40c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: parkoviště hned za oú směrem k lesu

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 30 Levá strana 30

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 30 Pravá strana 30

Celková délka silničních obrubníků (m) 60 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 30 m 135 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,030 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 41c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: parkoviště hned za oú směrem k MŠ

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 41 Levá strana 41

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 41 Pravá strana 41

Celková délka silničních obrubníků (m) 82 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 41 m 102,5 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 2,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,041 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 42c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: parkoviště před oú hned u zdi

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 42 Levá strana 42

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 42 Pravá strana 42

Celková délka silničních obrubníků (m) 84 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 42 m 168 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,042 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 43c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: parkoviště vpředu před oú smerem k silnici

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 170 m 595 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 1 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,170 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

3,5 ocel 94,000

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 44c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka Ø šíře vozovky 12 hod

napojení na silnici  silnici III/01843

napojení na MK 26c

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 231 m 693 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,231 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

napojení na MK 26c

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka Ø šíře vozovky

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 45c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 3 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 3 52 m 156 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,052 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

napojení naMK 26c

na chodník

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka Ø šíře vozovky

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 46c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 0 m 189 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 1 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,054 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

4 ocel 44,000

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

napojení na silnici  III/01843

konec komunikace

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka Ø šíře vozovky

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 47c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 31 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 2 31 m 279 m2 Chodníková 0 31 Levá strana 31

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 9,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,031 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky: parkoviště u hřiště

Pozn.

12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka Ø šíře vozovky

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 48c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - makadam 50 m 1500 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 30,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,050 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka Ø šíře vozovky

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 49c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 116 m 348 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,116 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

napojení na MK 36c

napojení naMK 44c

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka Ø šíře vozovky

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 50c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišť (ks) 0 kategorie:  místní komunikace III. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Asfaltový beton (ASB) - 1 11 m 44 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Penetrační makdam (PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Železobetonové panely - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný - štěrkodrť 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 4,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,011 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky: parkoviště před MŠ

Pozn.

12 hod

začátek parkoviště

konec parkoviště

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka Ø šíře vozovky

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 51c
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 70 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 35 Levá strana 35

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 2 35 m 106 m2 Chodníková 0 35 Pravá strana 35

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 6,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,009 2,00 0 0 0

3 0,035 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 1d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 2 48 m 109,5 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,003 změna šíře 4,00 0 0 0

3 0,018 změna šíře 1,50 0 0 0

4 0,048 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 2d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 136 Levá strana 136

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 136 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 136 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 136 Levá strana 136

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 136 m 190,4 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,40

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,136 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 3d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 255 Levá strana 255

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 255 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 255 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 255 m 3570 m2 Chodníková 0 255 Pravá strana 255

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,40

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,255 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 4d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 230 Levá strana 230

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 230 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 230 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 230 m 0 m2 Chodníková 0 230 Pravá strana 230

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 230 m 322 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,40

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,230 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 5d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 195 Levá strana 195

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 195 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 195 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 2 195 m 448 m2 Chodníková 0 195 Pravá strana 195

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,80

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,098 změna šíře 2,80 0 0 0

3 0,195 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 6d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 101 Levá strana 101

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 101 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 101 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 2 101 m 181,8 m2 Chodníková 0 101 Pravá strana 101

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,80

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,101 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 7d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 256 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 128 Levá strana 128

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 128 Pravá strana 128

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 128 m 203,8 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,30

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,031 změna šíře 1,50 0 0 0

3 0,092 změna šíře 2,00 0 0 0

4 0,128 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 8d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 20 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 10 Levá strana 10

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 10 Pravá strana 10

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 10 m 15 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,010 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 9d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 30 m 105 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,030 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

začátek chodníku

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 10d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 128 Levá strana 128

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 128 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 128 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 2 128 m 256 m2 Chodníková 0 128 Pravá strana 128

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 2,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,128 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 11d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 16
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 30 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 13 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 2 18 m 23,4 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,30

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,018 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky: chodník naproti škole

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 12d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 37 m 44,4 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,20

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,037 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 13d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 16
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 44 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 10 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 -106 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 106 m 230 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,035 změna šíře 2,50 0 0 0

3 0,106 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 14d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 18
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 3 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 3 18 m 27 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,018 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 15d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 10 m 10 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,010 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 16d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 33 m 39,6 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,20

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,033 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 17d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 7 Levá strana 7

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 7 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 7 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 7 Pravá strana 7

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 370 m 1099,5 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,007 změna povrchu 3,00 0 0 0

3 0,370 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky: 

Pozn.

12 hod

začátek chodníku

ASB 1

napojení na účelovou komunikaci

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 18d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 434 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 434 Pravá strana 434

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 434 m 694,4 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,60

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,434 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 19d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 804 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 561 m 897,6 m2 Chodníková 0 561 Pravá strana 561

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 318 561 Levá strana 243

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,60

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,561 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 20d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 495 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 428 Levá strana 428

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 361 428 67

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 428 m 727,6 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,70

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,428 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 21d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 205 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 205 Levá strana 205

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 205 m 348,5 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,70

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,205 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 22d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 265 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 265 265

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 205 m 216 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,70

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,150 změna šíře 0 0 0

3 0,205 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 23d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 2 203 m 224,7 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 20 m 18 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 0,90

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,063 změna povrchu 0 0 0

3 0,083 změna povrchu 0 0 0

4 0,105 změna šíře 1,20 0 0 0

5 0,223 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku

recyklát

bet.dlažba 2

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 24d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 2 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 2 143 m 202,8 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,104 změna šíře 1,20 0 0 0

3 0,143 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 25d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 21 m 42,7 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,017 změna šíře 4,30 0 0 0

3 0,021 lávka 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 26d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 33 m 39,6 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,20

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,033 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 27d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 284 m 426 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,284 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 28d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 292 m 467,2 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,60

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,292 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 29d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 24 m 36 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,024 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku  

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 30d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 138 m 193,2 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,40

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,138 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 31d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 343 m 480,2 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 79 m 94,8 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,40

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,343 změna povrchu 0 0 0

3 0,343 změna šíře 1,20 0 0 0

4 0,422 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

recyklát

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 32d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 288 m 824 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 2,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,040 změna šíře 3,00 0 0 0

3 0,288 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 33d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 270 m 810 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 18 m 54 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,270 změna povrchu 0 0 0

3 0,288 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

zám.dlažba 1

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 34d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 190 m 323 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,70

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,190 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 35d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka

Ø šíře 

chodníku
12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 145 m 435 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,145 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 36d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka

Ø šíře 

chodníku
12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:

Pozámky: 

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 353 m 1059 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,353 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 37d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka

Ø šíře 

chodníku
12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 128 m 179,2 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,40

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,128 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 38d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka

Ø šíře 

chodníku
12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 21 m 33,6 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,60

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,021 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 39d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka

Ø šíře 

chodníku
12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 36 m 90 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 2,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,036 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 40d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í

staničení
popis bodu poznámka

Ø šíře 

chodníku
12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku

Zimní údržba komunikace:

Pozámky:

Pozn.



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 9 m 13,5 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 1,50

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,009 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 41d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 2 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 3,5 m 10,5 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 3,00

Odvodnění 

podélné

Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,004 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 42d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í



Celková délka zábradlí (m) 0
Obrubníky

Silniční/ 

Chodníková

Začátek 

obruby

Konec 

obruby

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

Celková délka schodů (m) 0 označení: Silniční 0 0 0

Počet schodišťových stupňů (ks) 0 kategorie:  místní komunikace IV. třídy Silniční 0 0 0

Celková délka silničních obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Celková délka chodníkových obrubníků (m) 0 Silniční 0 0 0

Počet mostů a lávek pro pěší (ks) 0 1 Silniční 0 0 0

Povrch: Živičný (ASB nebo PM) - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet propustků (ks) 0 Povrch: Betonová dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet vpustí dešťové kanalizace (ks) 0 Povrch: Kamenná dlažba - 1 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

Počet příčných odvodňovacích žlabů (ks) 0 Povrch: Zámková dlažba - 1 106 m 265 m2 Chodníková 0 0 0

Celková délka podélných odvod. žlabů (m) 0 Povrch: Nezpevněný 0 m 0 m2 Chodníková 0 0 0

č. km

1 0,000 začátek úpravy 2,50

Odvodnění 

podélné
Žlab/ Přírod. 

žlab

Začátek 

žlabu

Konec 

žlabu

levá/pravá 

strana

celkem 

(m)

2 0,106 konec úpravy, 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Odvod. žlab Délka žlabu Mat. žlabu Staničení

Propustek Světlost 

otvoru

Délka 

propustku

Čelo 

Ano/Ne

Zábradlí 

Ano/Ne

Oboustr. / 

Jenostr. 

zábradlí

Meteriál 

zábradlí

Pozámky:

Pozn.

12 hod

začátek chodníku 

konec chodníku 

Zimní údržba komunikace:
staničení

popis bodu poznámka
Ø šíře 

chodníku

PROTOKOL ZE ZAMĚŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
K

O
N

S
T

R
U

K
C

E 43d
katastrální území: Hamry

název ulice:

průměrný stav povrchu ve vztahu k délce komunikace:

O
D

V
O

D
N

Ě
N

Í


